



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITYसं. 253]
No. 253]नई दिल्ली, बुधवार, जून 7, 2006/ज्येष्ठ 17, 1928
NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 7, 2006/JYAISTHA 17, 1928

पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

(पोत परिवहन विभाग)

(पत्तन स्कन्ध)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 जून, 2006

सा.का.नि. 350(अ).—महापत्तन न्यास अधिनियम, 1963 (1963 का अधिनियम सं. 38) की धारा 3 की उप-धारा (6) के साथ पठित उप-धारा (1) के खण्ड (ग) द्वारा प्रदत्त अधिकार प्रयुक्त करके और भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, पोत परिवहन विभाग के (पत्तन स्कन्ध) की दिनांक 23-5-2006 की अधिसूचना सं. सा.का.नि. 306(अ) के साथ पठित दिनांक 2-5-2006 की अधिसूचना सं. सा.का.नि. 266(अ) के क्रम में, केन्द्र सरकार, उपर्युक्त अधिसूचना में क्रम सं. 6 के बाद, निम्नलिखित अधिकारियों को एतद्वारा, काँडला पत्तन के न्यासी बोर्ड में न्यासी के रूप में नियुक्त करती है।

तालिका

7.	श्री ई. करुणानिधि, 11, तिरुप्पुर कुमारन स्ट्रीट, राधा नगर, क्रोमपेट, चेन्नई-600044	महापत्तन न्यास अधिनियम, 1963 की धारा 3(1)(ग)(i)(7) में परिकल्पित, "अन्य हित"।
8.	श्री एम. पोन्नुस्वामी एक्सपोर्टर, 129, क्रिएटिव इंडस्ट्रियल इस्टेट, रोड नं. 2, सुन्दर नगर, कालिना, सान्ताक्रूज (पूर्व), मुंबई	महापत्तन न्यास अधिनियम, 1963 की धारा 3(1)(ग)(i)(7) में परिकल्पित, "अन्य हित"।
9.	श्री परिन्दु कनैयालाल भगत, 'परिश्रम' 28, पुनीत नगर सोसाइटी पार्ट-3, मयूरपंख सोसाइटी के पास, उमियाविजय सेट्टेलाइट रोड, अहमदाबाद-380015	महापत्तन न्यास अधिनियम, 1963 की धारा 3(1)(ग)(i)(7) में परिकल्पित, "अन्य हित"।

[फा. सं. पीटी-18011/8/2005-पीटी]

अजय कुमार भल्ला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF SHIPPING, ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(Department of Shipping)

(PORTS WING)

NOTIFICATION

New Delhi, the 7th June, 2006

G.S.R. 350(E).—In exercise of the powers conferred by clause (c) of Sub-section (1) read with Sub-section (6) of Section 3 of the Major Port Trusts Act, 1963 (38 of 1963), and in continuation of the Notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, Department of Shipping (Ports Wing) No. G.S.R. 266(E), dated 2-5-2006 read with No. G.S.R. 306(E) dated 23-5-2006, the Central Government hereby appoints the following as trustees after serial number 6 of the said notification on the Board of Trustees for the Port of Kandla.

TABLE

7.	Shri E. Karunanidhi, 11, Thiruppur Kumaran Street, Radha Nagar, Chrompet, Chennai-600044.	Representing 'Other interests' as envisaged under Section 3(1)(c)(i)(7) of MPT Act, 1963.
8.	Shri M. Ponnuswami Exporter, 129, Creative Industrial Estate, Road No. 2, Sundernagar, Kalina Santacruz (E), Mumbai.	Representing 'Other interests' as envisaged under Section 3(1)(c)(i)(7) of MPT Act, 1963.
9.	Shri Parindu Kanaiyalal Bhagat, 'Parishram' 28, Punit Nagar Society Part-3, Nr. Mayurpankh Society, Umiyavijay Satellite Road, Ahmedabad-380015.	Representing 'Other interests' as envisaged under Section 3(1)(c)(i)(7) of MPT Act, 1963.

[F. No. FT-18011/8/2005-FT]

A. K. BHALLA, Jt. Secy.